
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:24.51
競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:43.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 26.71  1:46.39
1 西上　　諒 ﾆｼｶﾐ ﾘｮｳ 小6 26.71 26.71 (  0.73)
2 村山　椋大 ﾑﾗﾔﾏ ｹｲﾀ 小6 25.91 52.62 ( +0.44)
3 小笠原慶侍 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹｲｼﾞ 小6 26.11 1:18.73 ( +0.36)
4 徳野　楓大 ﾄｸﾉ ﾌｳﾀﾞｲ 小6 27.66 1:46.39 ( +0.39)

2 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 26.81  1:46.79
1 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 小6 26.81 26.81 (  0.66)
2 木村　斗一 ｷﾑﾗ ﾄｳｲ 小6 27.07 53.88 ( +0.40)
3 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 小5 26.69 1:20.57 ( +0.44)
4 渡邉　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 小6 26.22 1:46.79 ( +0.28)

3 3/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 26.58  1:47.19
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 小6 26.58 26.58 (  0.68)
2 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 小5 26.77 53.35 ( +0.50)
3 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 小5 26.70 1:20.05 ( +0.20)
4 市川　将大 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ 小6 27.14 1:47.19 ( +0.19)

4 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 26.93  1:47.31
1 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 小6 26.93 26.93 (  0.65)
2 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 小6 25.43 52.36 ( +0.31)
3 吉田　英介 ﾖｼﾀﾞ ｴｲｽｹ 小5 28.32 1:20.68 ( +0.44)
4 村上　惇朗 ﾑﾗｶﾐ ｱﾂﾛｳ 小6 26.63 1:47.31 ( +0.06)

5 2/6 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 25.82  1:47.64
1 小島　光翔 ｺｼﾞﾏ ﾋｶﾙ 小6 25.82 25.82 (  0.64)
2 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 小5 26.34 52.16 ( +0.25)
3 金安　碧海 ｶﾈﾔｽ ｱｵｲ 小6 27.87 1:20.03 ( +0.39)
4 高巣　健太 ﾀｶｽ ｹﾝﾀ 小5 27.61 1:47.64 ( +0.02)

6 3/4 香  川 ジャパン高松 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ 小学 26.29  1:47.74
1 德田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 小6 26.29 26.29 (  0.58)
2 稲垣　結仁 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ 小6 27.83 54.12 ( +0.50)
3 髙岡　　奏 ﾀｶｵｶ ｿｳ 小6 26.96 1:21.08 ( +0.09)
4 土居純一郎 ﾄﾞｲ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 小6 26.66 1:47.74 ( +0.06)

6 3/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 26.15  1:47.74
1 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 小6 26.15 26.15 (  0.70)
2 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 小6 26.33 52.48 ( +0.35)
3 原田　拓海 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 小6 27.73 1:20.21 ( +0.32)
4 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 小6 27.53 1:47.74 ( +0.05)

8 1/2 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 26.80  1:47.75
1 川村　勇仁 ｶﾜﾑﾗ ﾕｳﾄ 小6 26.80 26.80 (  0.63)
2 新原　大和 ｼﾝﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ 小6 26.53 53.33 ( +0.30)
3 田村　　湊 ﾀﾑﾗ ｿｳ 小6 27.60 1:20.93 ( +0.13)
4 平林　弥真 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾐ 小5 26.82 1:47.75 ( +0.33)

8 3/1 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 小学 26.12  1:47.75
1 新野　高彬 ﾆｲﾉ ﾀｶｱｷ 小6 26.12 26.12 (  0.70)
2 南　　優翔 ﾐﾅﾐ ﾕｳﾄ 小6 25.81 51.93 ( +0.28)
3 藤原　圭吾 ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲｺﾞ 小6 27.43 1:19.36 ( +0.46)
4 印藤　悠哉 ｲﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 小5 28.39 1:47.75 ( +0.15)

10 1/6 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 小学 26.80  1:47.98
1 大野　健太 ｵｵﾉ ｹﾝﾀ 小6 26.80 26.80 (  0.64)
2 長村　遙埜 ﾅｶﾞﾑﾗ ﾊﾙﾔ 小6 26.21 53.01 ( +0.38)
3 野中　祐玖 ﾉﾅｶ ﾀｽｸ 小5 28.19 1:21.20 ( +0.29)
4 金坂　友俐 ｶﾈｻｶ ﾕｳﾘ 小6 26.78 1:47.98 ( +0.28)
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東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:24.51
競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:43.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/7 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 小学 26.32  1:48.08
1 関　　幹太 ｾｷ ｶﾝﾀ 小6 26.32 26.32 (  0.63)
2 藤井　　陽 ﾌｼﾞｲ ﾊﾙ 小6 27.27 53.59 ( +0.59)
3 佐藤　大嘉 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 小5 27.14 1:20.73 ( +0.18)
4 永田コトリ ﾅｶﾞﾀ ｺﾄﾘ 小6 27.35 1:48.08 ( +0.35)

12 2/7 埼  玉 スウィン北本 SWｷﾀﾓﾄ 小学 26.24  1:48.26
1 新井　風人 ｱﾗｲ ｶｻﾞﾄ 小6 26.24 26.24 (  0.63)
2 齋藤　優太 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 小6 26.49 52.73 ( +0.21)
3 清水　陽斗 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 小6 27.06 1:19.79 ( +0.05)
4 菊池　旅豪 ｷｸﾁ ﾀｶﾄｼ 小6 28.47 1:48.26 ( +0.16)

13 1/3 埼  玉 スウィン坂戸 ｽｳｨﾝｻｶﾄﾞ 一般 27.57  1:48.69
1 上田　圭悟 ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 中1 27.57 27.57 (  0.60)
2 スボタヒロ ｽﾎﾞﾀ ﾋﾛ 小6 27.09 54.66 ( +0.31)
3 小坂譲二朗 ｺｻｶ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 小6 27.24 1:21.90 ( +0.16)
4 白旗爽太郎 ｼﾗﾊﾀ ｿｳﾀﾛｳ 小5 26.79 1:48.69 ( +0.33)

14 2/3 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 27.13  1:48.82
1 吉識　晴道 ﾖｼｷ ﾊﾙﾐﾁ 小6 27.13 27.13 (  0.69)
2 鈴木　悠真 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 小6 25.80 52.93 ( +0.17)
3 前川　蒼空 ﾏｴｶﾜ ｿﾗ 小6 26.76 1:19.69 ( +0.39)
4 立石　　渉 ﾀﾃｲｼ ﾜﾀﾙ 小6 29.13 1:48.82 ( +0.28)

15 2/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ東戸塚 CSﾋｶﾞｼﾄﾂ 小学 25.18  1:49.04
1 山田　将大 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 小6 25.18 25.18 (  0.60)
2 有原　大喜 ｱﾘﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 小6 27.65 52.83 ( +0.44)
3 北山　颯大 ｷﾀﾔﾏ ｿｳﾀ 小5 28.68 1:21.51 ( +0.05)
4 小笠原悠斗 ｵｶﾞｻﾊﾗ ﾕｳﾄ 小6 27.53 1:49.04 ( +0.21)

16 2/1 愛  知 稲沢ＳＳ ｲﾅｻﾞﾜSS 小学 26.83  1:49.14
1 西田　　暁 ﾆｼﾀﾞ ｱｹﾙ 小6 26.83 26.83 (  0.67)
2 吉岡真名人 ﾖｼｵｶ ﾏﾅﾄ 小6 27.62 54.45 ( +0.32)
3 橋村　潤汰 ﾊｼﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾀ 小6 28.67 1:23.12 ( +0.19)
4 小澤悠大朗 ｺｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 小6 26.02 1:49.14 ( +0.17)

17 3/7 福  島 郡山インター ｺｵﾘﾔﾏｲﾝﾀ 小学 26.24  1:49.80
1 柿　旺太朗 ｶｷ ｵｳﾀﾛｳ 小6 26.24 26.24 (  0.57)
2 亀山　　匠 ｶﾒﾔﾏ ﾀｸﾐ 小6 27.71 53.95 ( +0.14)
3 三澤　蒼太 ﾐｻﾜ ｿｳﾀ 小6 27.93 1:21.88 ( +0.30)
4 遠藤　有晃 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｱ 小6 27.92 1:49.80 ( +0.11)

18 3/2 兵  庫 一宮ＳＳ ｲﾁﾉﾐﾔSS 小学 25.90  1:50.41
1 上川　馨平 ｶﾐｶﾜ ｷｮｳﾍｲ 小6 25.90 25.90 (  0.70)
2 有時　伶音 ｱﾘﾄｷ ﾚﾉﾝ 小6 27.58 53.48 ( +0.31)
3 宮藤　慶太 ﾐﾔﾌｼﾞ ｹｲﾀ 小6 28.09 1:21.57 ( +0.17)
4 田中　　維 ﾀﾅｶ ﾂﾅｸﾞ 小6 28.84 1:50.41 ( +0.21)

2/5 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 一般 棄権
1
2
3
4

3/6 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 一般 棄権
1
2
3
4
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